

Informasjon til leiespinnere

Hovedvirksomheten til Selbu spinneri er leiespinning. Det vil si at vi tar imot din ull og lager garn eller andre produkt som du kan bruke eller selge videre. Vi kan også hjelpe til med markedsføring av garnet dit når du skal selge det, og vi bidrar gjerne med enkle oppskrifter og råd i forhold til prissetting og salg.

Hvordan avtales leiespinningen?

Kontakt oss, helst på epost eller på facebook. Vi ønsker at du fyller ut et skjema som leveres til oss samtidig med ulla. Det får du tilsendt når du kontakter oss. Der fyller du ut dine ønsker. Husk at du må ønske deg noe som passer for den mengde og type ull du leverer. Derfor er det lurt å ha en dialog med oss før du fyller ut skjemaet. Når vi har sortert ulla, kan det hende du må justere din bestilling. Vi gir gjerne råd om hva du bør lage ut fra kvaliteten på ulla. Normalt er det lurt å lage et garn som er ganske likt en av de garntypene vi selger, for da kan folk kombinere deres garn med vårt. Det vil øke salget ditt.

Tabell priser for leiespinnere

NB Priser eks. Mva. Alle leispinnere som leverer ull f.o.m 01.01.2017 må betale et oppstartgebyr på kr 500,- (inkl. Mva) uavhengig av mengde fiber som leveres. Gebyret betales når ulla klargjøres for spinning. Alle leispinnere må signere avtale om vilkår og pris før vi lager produkt av ulla. Avtale sendes seinest rett etter sortering av ulla.

Type fiber /produkt	Minimumsmengde(kg) /anbefalt min. Mengde*	Pris/kg levert ull ekskl mva.
Sau garn	10/30	550
Hund garn	2,5/5	1400
Alpakka (kun forhåndsavtale)	10/30	650
Ryegarn (kun sau)	5/10	380
Vasket ull/fiber	0,5kg/1 kg (over 10kg)	200 (180)
Plukket ull/fiber	1kg/2kg	300
Renset/SKY ull	1kg/2kg	390 (560kr/kg inkl mva for ferdig produkt)
Renset/SKY hund	0,5kg/1 kg	500
Renset/SKY mohair	1 kg	500
Renset/SKY moskus	0,5 kg	3000
Renset/SKY kashmir	0,5kg	3000
Kardebånd	1kg	400
Kardeflak	1kg	390 (maks kr 560 inkl mva)
Tovede flak	1kg	700 (360 per

		teppe)
--	--	--------

Husk at jo mindre du leverer, jo mer svinn får du, så sluttprisen blir dyrere! Leverer du 10kg, blir prisen nesten det dobbelte per kg i forhold til om du leverer 30kg. Dårlig sortert ull må vi sortere, det koster kr 15 per kg. For å regne ut pris på garnet, se tabell under for tap. Prisene i tabellen er basert på standard garntyper. Om du ønsker spesielt garn, regner vi ut en avtalt pris.

Ofte lager vi tovede flak av rester eller av deler av ulla. Da er prisen kr 450 per ferdig tovet flak på ca 300-500g. Vi kan også lage ryegarn av rester og av ull som ikke egner seg til strikkegarn.

I pris for spinning av hund er inkludert ca. 40% saueull av beste kvalitet som tilsettes for å gi økt slitestyrke og vaskbarhet. Hundeull spinnes ikke alene, kun blandet med 40-60% saueull.

Vi lager også et fingertykt garn for bigknit/tepper. Dette garnet kan selges videre for ryegarn: 550 – 1000 kr/kg inkl mva. Det er lite tap i denne produksjonen, fordi vi kan bruke avfallsull, særlig om garnet skal brukes i gulvtepper. Du betaler for det ferdige produkt, ikke for innlevert ull slik du gjør for strikke/vevgarn.

Levering/forsendelse

Du kan levere selv på spinneriet (og få en titt på spinneriet samtidig) eller du kan sende med post eller annen transport, avtale henting direkte med oss dersom vi har ærend nær deg, eller få bekjente til å levere. Vi veier inn fiberen og lager ferdig et skjema ved levering. Er du ikke der selv, avtaler vi gjerne på epost. **Avtaler på telefon må bekreftes på epost. Ullprodukt returneres normalt med posten.**

Anbefalt salgspris (ull fra sau er utgangspunktet i beregningene):

På grunn av tapet i prosessen, bør du regne at du betaler omtrent 1000-1200 per kg (eksl mva.) garn du leiespinner. For å dekke dine kostnader og oppnå en merpris på ulla, bør derfor garnet selges videre fra deg for 1750-2300 kr per kg (inkl. Mva). Mange selger 50g hesper eller nøster for å kunne ta ut en merpris. Oppskrifter på enkle strikkearbeider øker salget. Selbu spinneri hjelper deg gjerne med markedsføring ved å dele på facebook. Vi kan hjelpe deg må å lage banderoler/merkelapper til produktene dine, dette vil være viktig for salget.

Tap av fiber ved spinning

Fibertype	Tap i sortering	Tap i vask	Tap i rensing, karding, spinning	Anbefalt bruk av rester

Spelsau	0-10% (god ullhåndtering)	25%	20%	Ryegarn/tovede pledd blandet med crossbred ull
Villsau	0-15% (noe filting)	30%	20%	Nei. Resten kan ikke brukes.
Crossbred raser	0-5%	30%	0-30%	Ryegarn/tovede pledd
Hund (tilsatt 30-40% sau)	0-1-2%	5%	0	Tovede pledd

Kontaktinformasjon til oss: www.selbuspinneri.no post@selbuspinneri.no